
2 0 2 3 年 4 月 

お 客 様 各 位 

中 央 労 働 金 庫 

 

 

「山梨県労農福祉センターＡＴＭ」の稼働のお知らせ 

 

 

日頃より格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。 

このたび、「山梨県労農福祉センターＡＴＭ」につきましては、同センターの建替え工事に伴い、2022

年5月31日（火）をもちまして営業を終了しておりましたが、同センターの竣工に伴い、ＡＴＭを再

設置することとなりましたのでご案内申し上げます。 

 今後とも皆様のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．稼働開始日について 

2023年4月17日（月） 午前8時 

 

２．設置場所 

  山梨県甲府市相生2-7-17 労農福祉センター1階 

 

３．営業時間 

平日 午前8時 ～ 午後9時 

土曜 午前8時 ～ 午後7時 

日曜・祝日 午前9時 ～ 午後7時 

 

４．ご利用サービス 

  ご入金・お支払・お振込み※・残高照会・通帳記帳 

  ※ 平日 午後3時～午後9時のお振込みは、翌営業日のお振込みとなります。 

    土曜・日曜・祝日のお振込みは、すべて翌営業日のお振込みとなります。 

 

５．お問い合わせ 

お客様相談デスク ０１２０－８６－６９５６（受付時間 平日 午前9時～午後6時）

甲 府 支 店 ０５５－２３５－３４３１（受付時間 平日 午前9時～午後5時） 

 

以 上  


